
 

n. 77/N.R.G. 1043

 DETERMINAZIONE SETTORE PERSONALE N. 1043 DEL  28 dicembre 2023

OGGETTO: Avvio della procedura di MOBILITA’ INTERNA PER LA COPERTURA DI 
UN  POSTO  DI  "OPERATORE  ESPERTO”  profilo  amministrativo,  da 
inquadrare nel SETTORE AMMINISTRATIVO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il vigente Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente CCNL comparto Funzioni Locali;

RICHIAMATO  l’art.  47  del  Regolamento  per  l'Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi  del 
Comune di Noli; 

RITENUTO di attivare la procedura di  MOBILITA’ INTERNA PER LA COPERTURA DI UN  
POSTO DI "OPERATORE ESPERTO” profilo  amministrativo, da inquadrare nel  SETTORE 
AMMINISTRATIVO;

RICONOSCIUTA l’opportunità e la convenienza di avviare tale procedura;

DATO ATTO che l'Amministrazione si riserva la facoltà, per motivate esigenze, di modificare, 
prorogare  i  termini  o  revocare  l’avviso  di  selezione,  mediante  l'adozione  di  apposito 
provvedimento;

RITENUTO, pertanto, di approvare l’avviso di MOBILITA’ INTERNA PER LA COPERTURA DI  
UN  POSTO  DI  "OPERATORE  ESPERTO”  profilo  amministrativo,  SETTORE  
AMMINISTRATIVO che viene allegato alla presente determinazione dirigenziale per formarne 
parte integrante e sostanziale, unitamente al modello di domanda di partecipazione;

VISTI il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., il D.Lgs. n. 150/2009,  
il D.L. n. 80/2021 convertito con modificazioni dalla Legge n. 113/2021, la Legge n. 197/2022 
(Legge di Bilancio 2023);

VISTI gli artt. 3 e 6 della Legge n. 136 del 13/08/2010 e ss.mm.ii., e appurato che il presente 
atto non è soggetto alle norme sulla tracciabilità dei flussi;

DATO ATTO  che il presente provvedimento, non comportando impegno di spesa, non sarà 
trasmesso al  responsabile del  Servizio  Finanziario per  l’apposizione del  visto  di  regolarità 
contabile;

DATO ATTO  che, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., si attesta la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto;



 
D E T E R M I N A

1.Di considerare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto.

2.Di  approvare  nei  documenti  allegati  a  questa  determinazione  quale  parte  integrante  e 
sostanziale, l’avviso di avvio della procedura di  MOBILITA’ INTERNA PER LA COPERTURA 
DI  UN  POSTO  DI  "OPERATORE  ESPERTO”  profilo  amministrativo,  da  inquadrare  nel  
SETTORE AMMINISTRATIVO;

3.Di dare atto che l'Amministrazione si riserva la facoltà, per motivate esigenze, di modificare,  
prorogare  i  termini  o  revocare  l’avviso  di  selezione,  mediante  l'adozione  di  apposito 
provvedimento.

4.Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito istituzionale dell'Ente in 
adempimento degli obblighi di pubblicità di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.. 

IL RESPONSABILE SETTORE PERSONALE
BOTTELLO/MICHELA

NOLI, LI' 28/12/2023

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 


	DETERMINAZIONE SETTORE PERSONALE N. 1043 DEL 28 dicembre 2023

